

ÅRSREDOVISNING

för

Eva Tempelman Productions AB

Org.nr. 556719-9541

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-05-01--2025-04-30

Innehåll	Sida
-förvaltningsberättelse	2
-resultaträkning	4
-balansräkning	5
-noter	7
-underskrifter	8

FASTSTÄLLELSEINTYG

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-10-01.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av
Eva Tempelman, Styrelseledamot
2025-10-01

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver verksamhet inom reklam och filmproduktion, inköp, försäljning, träning och utbildning inom hästverksamhet samt personlig träning inom friskvård och mental coaching.

Bolagets verksamhet bedrivs till mycket stor del i projektform. Detta gör att såväl omsättning som resultat med tillhörande kapitalbindning i balansräkningen kan variera kraftigt mellan åren beroende på hur många projekt som förevarit under året och hur många projekt som pågår över årsskiftet i kombination med hur stora ekonomiska åtaganden bolaget måste göra inom ramen för varje projekt.

Företagets säte är Stockholm

Flerårsöversikt

	2024/2025	2023/2024	2022/2023	2021/2022
Nettoomsättning	95 367	965 812	368 155	2 873 251
Resultat efter finansiella poster	-405 797	-124 573	-531 963	-322 220
Soliditet (%)	95,54	74,49	82,24	86,92

Definitioner av nyckeltal, se noter

Omsättningen har minskat jämfört med föregående år på grund av få projekt.

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Summa eget kapital
Belopp vid årets ingång	100 000	847 993	-5 418	942 575
Balanseras i ny räkning		-5 418	5 418	0
Årets resultat			-80 952	-80 952
Belopp vid årets utgång	100 000	842 575	-80 952	861 623

Resultatdisposition

Medel att disponera:

Balanserat resultat	842 575
Årets resultat	-80 952
	<u>761 623</u>

Eva Tempelman Productions AB

Org.nr. 556719-9541

Förslag till disposition:

Balanseras i ny räkning

<u>761 623</u>
761 623

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

Eva Tempelman Productions AB

Org.nr. 556719-9541

RESULTATRÄKNING		2024-05-01 2025-04-30	2023-05-01 2024-04-30
	Not		
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		95 367	965 812
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		<u>95 367</u>	<u>965 812</u>
Rörelsekostnader			
Inköp för kunds räkning		-30 067	-732 319
Övriga externa kostnader		-347 750	-284 757
Personalkostnader	2	-123 155	-78 896
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-5 166	-5 166
Övriga rörelsekostnader		<u>-1 122</u>	<u>-437</u>
Summa rörelsekostnader		<u>-507 260</u>	<u>-1 101 575</u>
Rörelseresultat		-411 893	-135 763
Finansiella poster			
Resultat från andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag		0	-187 500
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		6 203	11 207
Nedskrivningar av finansiella anläggningstillgångar och kortfristiga placeringar		0	187 500
Räntekostnader		<u>-107</u>	<u>-17</u>
Summa finansiella poster		<u>6 096</u>	<u>11 190</u>
Resultat efter finansiella poster		-405 797	-124 573
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		<u>324 845</u>	<u>119 155</u>
Summa bokslutsdispositioner		<u>324 845</u>	<u>119 155</u>
Resultat före skatt		-80 952	-5 418
Årets resultat		<u>-80 952</u>	<u>-5 418</u>

Eva Tempelman Productions AB

Org.nr. 556719-9541

BALANSRÄKNING		2025-04-30	2024-04-30
TILLGÅNGAR	Not		
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	3	<u>432</u>	<u>5 598</u>
Summa materiella anläggningstillgångar		432	5 598
Summa anläggningstillgångar		432	5 598
Omsättningstillgångar			
Varulager m.m.			
Pågående arbete för annans räkning	4	<u>24 819</u>	<u>24 819</u>
Summa varulager		24 819	24 819
Kortfristiga fordringar			
Fordringar hos koncernföretag		52 570	27 683
Övriga fordringar		14 305	608 886
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		<u>25 278</u>	<u>82 267</u>
Summa kortfristiga fordringar		92 153	718 836
Kassa och bank			
Kassa och bank		<u>784 407</u>	<u>862 306</u>
Summa kassa och bank		784 407	862 306
Summa omsättningstillgångar		901 379	1 605 961
SUMMA TILLGÅNGAR		901 811	1 611 559

BALANSRÄKNING		2025-04-30	2024-04-30
EGET KAPITAL OCH SKULDER	Not		
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		100 000	100 000
Summa bundet eget kapital		100 000	100 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		842 575	847 993
Årets resultat		-80 952	-5 418
Summa fritt eget kapital		761 623	842 575
Summa eget kapital		861 623	942 575
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		0	324 845
Summa obeskattade reserver		0	324 845
Kortfristiga skulder			
Pågående arbete för annans räkning	4	0	0
Leverantörsskulder		10 895	13 339
Övriga skulder		3 293	304 800
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		26 000	26 000
Summa kortfristiga skulder		40 188	344 139
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		901 811	1 611 559

NOTER

Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

Tillämpade avskrivningstider:

Antal år

Inventarier, verktyg och installationer

5

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fast pris redovisas enligt alternativregeln.

Noter till resultaträkningen

Not 2	Medelantal anställda	2024/2025	2023/2024
	<i>Medelantal anställda</i>		
	Medelantalet anställda bygger på av bolaget betalda närvarotimmar relaterade till en normal arbetstid.		
	Medelantal anställda har varit	1,00	1,00

Noter till balansräkningen

Not 3	Inventarier, verktyg och installationer	2025-04-30	2024-04-30
	Ingående anskaffningsvärden	<u>60 232</u>	<u>60 232</u>
	Utgående anskaffningsvärden	60 232	60 232
	Ingående avskrivningar	-54 634	-49 468
	Årets avskrivningar	<u>-5 166</u>	<u>-5 166</u>
	Utgående avskrivningar	<u>-59 800</u>	<u>-54 634</u>
	Redovisat värde	432	5 598

NOTER

Not 4	Pågående arbeten för annans räkning	2025-04-30	2024-04-30
	Aktiverade nedlagda utgifter	<u>24 819</u>	<u>24 819</u>
		24 819	24 819

Övriga noter

Not 5 Definition av nyckeltal

Soliditet

Justerat eget kapital i procent av balansslutning

Stockholm

Eva Tempelman

Eva Tempelman

2025-09-29

Min revisionsberättelse har lämnats den 30 september 2025.

Per Lindblom

Per Lindblom

Auktoriserad revisor
